Gerente de la Compañía  COPIEARC CIA. LTDA. y prometo 

desempeñarlo fiel y legalmente. 

Ó Ing. Tonio L Realpe Tomalá. 

Ext.We 16.028 

SERTIFICO: 

QUE El PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE QUE ANTECEDE, QUEDA 

LEGALMENTE INSCRITO EM El REGISTRO MERCANTIL BAJO El NUMERO 

CIENTO DIECISIETE (117) DEL REGISTRO MERCANTIL Y ANOTADA EN 

El REPERTORIO GENERAL. TOMD.Ho. 14 EN ESTA FECHA. 

PORTOVIEJO, 24 DE MAYO DE 1974 

LA REGISTRADORA, 

=== SS 
ES QA, 

Al. Carmen Chang Tejena 

Registradora Mercantil dal Carton Portoviejo